
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury przygotowywania projektów Zarządzeń Burmistrza Miasta i Gminy 
Czerniejewo w aplikacji Legislator 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Procedurę przygotowywania projektów Zarządzeń Burmistrza Miasta i Gminy 
Czerniejewo w aplikacji Legislator, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad właściwym przygotowywaniem projektów zarządzeń powierza się Kierownikowi Referatu 
Organizacji i Edukacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacji i Edukacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

Tadeusz Szymanek 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1B85D73-3D98-4570-99DD-926C58EC77F5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 10/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

Procedura przygotowywania projektów zarządzeń Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo.  

1. Zarządzenia należy przygotowywać w programie "Edytor Aktów Prawnych XML - Legislator" firmy 
ABC PRO. 

2. Projekt zarządzenia należy zapisać w lokalizacji: MONITOR\ZARZADZENIA\ROK (np. 2023). 

3. Następnie należy wygenerować plik Word z poziomu Legislatora: Narzędzia główne\Podgląd\"W 
formacie DOCX" - i zapisać jako "Zarządzenie_nr_rok". 

4. Zapisany i wydrukowany plik należy przekazać do weryfikacji Radcy Prawnemu. 

5. Po otrzymaniu akceptacji Radcy Prawnego, (w razie potrzeby dokonania korekt powtarzamy operację 
3 i 4) plik przekazujemy do akceptacji Burmistrzowi/Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo. 

6. Po otrzymaniu akceptacji, Zarządzenie zostanie podpisane podpisem elektronicznym przez 
Burmistrza/Zastępcę Burmistrza. 

7. Tak podpisane Zarządzenie zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej w wersji 
elektronicznej, a także wydrukowane i ewidencjonowane w rejestrze zarządzeń prowadzonym przez 
kierownika Referatu Organizacji i Edukacji. 

8. Projekty zarządzeń sporządzone w innej formie, wbrew powyższym zasadom, nie będą przyjmowane do 
dalszego procedowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1B85D73-3D98-4570-99DD-926C58EC77F5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8


		2023-02-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




